21-12-1995
01
-0
1-
19
97

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br - Tel: (38) 3675-7133

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 05, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

Aprova as contas do Município de Dom

Bosco, relativas ao exercício financeiro de

2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Município de Dom Bosco – MG, referentes

ao exercício financeiro de 2022, mantendo o Parecer Prévio emitido pelo Tribunal de Contas

do Estado de Minas Gerais, oriundo do Processo n.º 1148020.

 Art. 1º - Ficam aprovadas as contas do Município de Dom Bosco – MG,

referentes ao exercício financeiro de 2022, mantendo o Parecer Prévio emitido pelo Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais, oriundo do Processo n.º 1148020.

  Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2025.

_____________________________________________________

Comissão de Fiscalização Financeira e Orçamentária (CFFO)

Vereador Hilton da Conceição Ferreira

mailto:camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br